Новополоцкая городская избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ
12.12.23 №5
г.Новополоцк

О количестве подписей избирателей,
необходимых для регистрации кандидатов
в депутаты Новополоцкого городского Совета
депутатов двадцать девятого созыва.

В соответствии со статьей 65 Избирательного кодекса Республики Беларусь
Новополоцкая городская избирательная комиссия РЕШИЛА:

Определить, что для регистрации кандидатов в депутаты Новополоцкого
городского Совета депутатов необходимо следующее количество подписей
избирателей:

№
п/п

Наименование и номер
избирательного округа

Число избирателей, проживающих
на территории избирательного
округа

Количество подписей,
избирателей,
необходимое для
регистрации кандидата

1 Избирательный округ №1 2128 22

2 Избирательный округ №2 2141 22

3 Избирательный округ №3 2140 22

4 Избирательный округ №4 2141 22

5 Избирательный округ №5 2145 22

6 Избирательный округ №6 1943 20

7 Избирательный округ №7 2051 21

8 Избирательный округ №8 1782 18

9 Избирательный округ №9 1790 18

10 Избирательный округ №10 1825 19

11 Избирательный округ №11 1787 18

12 Избирательный округ №12 1790 18

13 Избирательный округ №13 1780 18

14 Избирательный округ №14 2052 21

15 Избирательный округ №15 1782 18

16 Избирательный округ №16 1797 18

17 Избирательный округ №17 2001 21

18 Избирательный округ №18 1993 20

19 Избирательный округ №19 1889 19

20 Избирательный округ №20 1902 20

21 Избирательный округ №21 1900 19

22 Избирательный округ №22 1846 19

23 Избирательный округ №23 1927 20

24 Избирательный округ №24 1828 19

25 Избирательный округ №25 2036 21

26 Избирательный округ №26 2130 22

27 Избирательный округ №27 1995 20

28 Избирательный округ №28 2005 21

29 Избирательный округ №29 2093 21

30 Избирательный округ №30 2045 21

31 Избирательный округ №31 2139 22

32 Избирательный округ №32 1802 19

33 Избирательный округ №33 2149 22

34 Избирательный округ №34 1916 20

35 Избирательный округ №35 1947 20

Е.П. Фурс

С.Ф.Малахова